


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 수질개선특별회계

부서: 환경수도사업소
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 14,935,951 14,837,199 98,752

환경수도사업소 14,935,951 14,837,199 98,752

200 세외수입 4,300,943 5,336,812 △1,035,869

220 임시적세외수입 4,266,943 5,302,812 △1,035,869

222 잉여금 852,131 1,038,000 △185,869

222-01 순세계잉여금 852,131 1,038,000 △185,869

  ○순세계잉여금 264,131 450,000 △185,869경정 264,131,330원

224 전입금 1,950,000 2,800,000 △850,000

224-03 기타회계전입금 1,950,000 2,800,000 △850,000

  ○일반회계 전입금 1,950,000 2,800,000 △850,000경정 1,950,000,000원

500 보조금 10,635,008 9,500,387 1,134,621

510 국고보조금등 10,163,008 8,975,387 1,187,621

511 국고보조금등 10,163,008 8,975,387 1,187,621

511-03 기금 5,429,008 4,241,387 1,187,621

  ○괴산 하수처리장 증설 1,083,888 2,019,888 △936,000

  ○괴산 하수처리장 증설('10년도 미지급금) 1,508,000 0 1,508,000

  ○면단위하수처리장 설치(연풍)('10년도 미지급금) 588,000 0 588,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거 57,621 30,000 27,621

경정 1,083,888,000원

경정 57,621,000원

520 시,도비보조금등 472,000 525,000 △53,000

521 시·도비보조금등 472,000 525,000 △53,000

521-01 시·도비보조금등 472,000 525,000 △53,000

  ○괴산 하수처리장 증설 37,000 90,000 △53,000경정 37,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 14,935,951 14,837,199 98,752

국          4,734,000 4,734,000 0

기          5,429,008 4,241,387 1,187,621

도            472,000 525,000 △53,000

군          4,300,943 5,336,812 △1,035,869

하수의 적정처리 14,900,778 14,802,026 98,752

국          4,734,000 4,734,000 0

기          5,429,008 4,241,387 1,187,621

도            472,000 525,000 △53,000

군          4,265,770 5,301,639 △1,035,869

수질개선사업(수질개선특별회계) 14,900,778 14,802,026 98,752

국          4,734,000 4,734,000 0

기          5,429,008 4,241,387 1,187,621

도            472,000 525,000 △53,000

군          4,265,770 5,301,639 △1,035,869

환경기초시설 보수관리 129,656 129,681 △25

207 연구개발비 64,656 69,681 △5,025

01 연구용역비 64,656 69,681 △5,025

  ○가축분뇨공공처리시설 기술진단 용역
               54,975             60,000          △5,025      경정 54,975,000원

401 시설비및부대비 65,000 60,000 5,000

01 시설비 65,000 60,000 5,000

  ○환경기초시설 보수                65,000             60,000            5,000  경정 65,000,000원

환경기초시설 운영 1,836,316 1,836,316 0

기          1,171,299 1,171,299 0

군            665,017 665,017 0

201 일반운영비 92,344 0 92,344

02 공공운영비 92,344 0 92,344

  ○환경기초시설 전기요금                92,344                  0           92,344

307 민간이전 1,743,972 1,836,316 △92,344

기          1,171,299 1,171,299 0

군            572,673 665,017 △92,344

05 민간위탁금 1,743,972 1,836,316 △92,344

  ○하수종말처리장 운영               550,477            577,477         △27,000  경정 550,477,000원

기            331,266 331,266 0

군            219,211 246,211 △27,000

  ○분뇨처리장 운영               219,000            240,000         △21,000  경정 219,000,000원

기            147,398 147,398 0

군             71,602 92,602 △21,000

  ○축산폐수처리장 운영               578,752            623,096         △44,344  경정 578,752,000원

기            376,042 376,042 0

군            202,710 247,054 △44,344

조천 마을하수도 건설 2,473,000 2,473,000 0

국          1,731,000 1,731,000 0

도            371,000 371,000 0
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부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            371,000 371,000 0

401 시설비및부대비 2,473,000 2,473,000 0

국          1,731,000 1,731,000 0

도            371,000 371,000 0

군            371,000 371,000 0

01 시설비 2,468,000 2,368,000 100,000

  ○조천 농어촌마을하수도 정비
            2,468,000          2,368,000          100,000      경정 2,468,000,000원

국          1,727,500 1,657,500 70,000

도            370,250 355,250 15,000

군            370,250 355,250 15,000

02 감리비 0 100,000 △100,000

  ○조천 농어촌마을하수도 정비 감리비
                    0            100,000        △100,000      경정 0원

국                  0 70,000 △70,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

연풍 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 1,953,500 1,953,500 0

국          1,351,000 1,351,000 0

기            588,000 0 588,000

도             14,500 14,500 0

군                  0 588,000 △588,000

401 시설비및부대비 1,953,500 1,953,500 0

국          1,351,000 1,351,000 0

기            588,000 0 588,000

도             14,500 14,500 0

군                  0 588,000 △588,000

01 시설비 1,728,500 1,720,000 8,500

  ○연풍 마을하수도 설치('10년도 미지급금 505,
    550천원)             1,728,500          1,720,000            8,500      경정 1,728,500,000원

국          1,209,950 1,204,000 5,950

기            505,550 0 505,550

도             13,000 12,900 100

군                  0 503,100 △503,100

02 감리비 223,500 223,500 0

  ○연풍 마을하수도 설치 감리비('10년도 미지급
    금 82,000천원)               223,500            223,500                0      경정 223,500,000원

국            140,000 140,000 0

기             82,000 0 82,000

도              1,500 1,500 0

군                  0 82,000 △82,000

03 시설부대비 1,500 10,000 △8,500

  ○연풍 마을하수도 설치 시설부대비('10년도 미
    지급금 450천원)                 1,500             10,000          △8,500      경정 1,500,000원

국              1,050 7,000 △5,950

기                450 0 450

도                  0 100 △100

군                  0 2,900 △2,900

괴산 하수종말처리장 증설 5,977,500 5,977,500 0
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부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,158,000 1,158,000 0

기          2,591,888 2,019,888 572,000

도             37,000 90,000 △53,000

군          2,190,612 2,709,612 △519,000

401 시설비및부대비 5,977,500 5,977,500 0

국          1,158,000 1,158,000 0

기          2,591,888 2,019,888 572,000

도             37,000 90,000 △53,000

군          2,190,612 2,709,612 △519,000

01 시설비 5,565,000 5,560,000 5,000

  ○괴산 하수종말처리시설 증설('10년도 기금 미
    지급금 1,508,000천원)             5,565,000          5,560,000            5,000      경정 5,565,000,000원

국          1,068,251 1,066,238 2,013

기          2,459,175 1,885,154 574,021

도             30,071 82,966 △52,895

군          2,007,503 2,525,642 △518,139

02 감리비 407,500 407,500 0

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 감리비
              407,500            407,500                0      경정 407,500,000원

국             87,736 87,736 0

기            130,692 130,692 0

도              6,823 6,823 0

군            182,249 182,249 0

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 시설부대비
                5,000             10,000          △5,000      경정 5,000,000원

국              2,013 4,026 △2,013

기              2,021 4,042 △2,021

도                106 211 △105

군                860 1,721 △861

한강수계 하천변 쓰레기수거 57,621 30,000 27,621

기             57,621 30,000 27,621

101 인건비 57,621 30,000 27,621

기             57,621 30,000 27,621

04 기간제근로자등보수 57,621 30,000 27,621

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거 인부임
               57,621             30,000           27,621      경정 57,621,000원

기             57,621 30,000 27,621

예비비 80,547 9,391 71,156

801 예비비 80,547 9,391 71,156

01 예비비 80,547 9,391 71,156

  ○예비비                80,547              9,391           71,156  경정 80,547,000원
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